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در موفقیت است
آلمانی

به گزارش گروه وبگردی باشگاه خبرنگاران جوان؛  کتاب خواندن مغز 
را طوری تحریک میکند که تماشای تلویزیون یا گوش دادن به رادیو 
انجام بدهد چون مغز درگیر شده و اصطلاحا ورزش  اینکارو  نمی تونه 

می کند.
اشاره  بدان  اینجا  در  ما  آنچه  از  بیش  فوایدی  خواندن  کتاب  چه   اگر 
می کنیم دارد ولی موارد نام برده شده مهمترین فواید آن می باشند. اگر 
شما هم می خواهید که با فواید بیشتر کتاب خواندن آشنا شوید، با ما 

همراه باشید. 
1- کسب علم و دانش:

یکی از بزرگترین دلایل کتاب خواندن، کسب دانش است. کتاب ها 
یک منبع غنی از اطلاعات هستند. خواندن کتاب با موضوعات متنوع 

اطلاعات و عمق دانش را افزایش میدهد.
2- کتاب خواندن مغز شما را بهبود می بخشد:

دارد.  مغز  بر  قوی  مثبت  اثرات  خواندن  که  اند  داده  نشان  مطالعات 
بیماری  و  عقل  زوال  بیماری  از  توانید  می  شما  ذهنی،  تحرک  با 
آلزایمرجلوگیری کنید. این به این دلیل است که فعالیت مغز شما مانع 
از از دست دادن قدرت می شود. مغز یک عضله و مانند دیگر عضلات 
بدن است، ورزش آن را قوی و سالم نگه می دارد. حل پازل، خواندن 
کتاب ها یک راه عالی برای تمرین مغز شما است و آن را سالم نگه 

می دارد.
3- کاهش استرس:

خواندن ،اثر مثبت بر بدن نیز دارد. خواندن یک کتاب ،می تواند استرس 
را بهتر از پیاده روی یا گوش دادن به موسیقی از بین ببرد.

4- کتاب خواندن حافظه را بهبود می بخشد:
هر بار که یک کتاب را میخوانید، باید تنظیمات کتاب، شخصیت ها، 
زمینه ها، تاریخ ، زیرمجموعه ها و خیلی چیزهای دیگر را به خاطر داشته 
باشید. همانطور که مغز شما یاد می گیرد تمام اینها را به خاطر بسپارد، 

حافظه شما بهتر می شود.
5- بهبود تخیل:

بیشتری خواهید داشت. هر زمان که یک  بیشتر بخوانید، تخیل  هرچه 
کتاب تخیلی بخوانید، دنیای دیگری به شما می دهد. در دنیای جدید، 
تخیل شما به بهترین نحو کار می کند، زیرا شما سعی می کنید همه چیز 

را در ذهن خود ببینید.
6- مهارت های تفکر انتقادی را توسعه می دهد:

یکی از مزایای اصلی خواندن کتاب توانایی آن در ایجاد مهارت تفکر 
انتقادی است. به عنوان مثال، خواندن یک رمان رمز و راز ذهن شما را 
به تصمیم گیری  انتقادی هنگامی که  باز می کند. مهارت های تفکر 
های روزمره می رسد، بسیار مهم است. خواندن نیاز فردی به پردازش 
اطلاعات را بهبود می بخشد. هرچه بیشتر بخوانید، درک شما عمیق تر 

خواهد شد.
7- واژگانی را می سازد:

بخشد. همانطور که  بهبود می  را  زبان شما  واژگان و دستور  خواندن، 
مطالعه می کنید، با کلمات جدید، اصطلاحات، عبارات و سبک نوشتن 

جدید آشنا می شوید.
8- مهارت های نوشتن را بهبود می بخشد:

تاثیرگذار  نویسندگی  مهارت  بر  تواند  می  خوب  کتاب  یک  خواندن 
تخصص  دیگران،  آثار  خواندن  با  موفق،  نویسندگان  از  بسیاری  باشد. 
خود را به دست آوردند. بنابراین، اگر می خواهید یک نویسنده بهتر 

شوید، با یادگیری از استادان قبلی شروع کنید.
9- مهارت های ارتباطی را بهبود می بخشد:

بهبود واژگان و مهارت های نوشتاری و مهارت های ارتباطی را بهبود 
می بخشد. هرچه بیشتر بخوانید و بنویسید، بهتر ارتباط برقرار می کنید.

10- کتاب خواندن تمرکز را بهبود می بخشد:
یک  است.  مسئله  چندین  درگیر  ذهن  مشغله،  پر  زندگی  شیوه  در 
همچنین  کند.  می  مشغول  را  ما  خواندن،  کتاب  مانند  پربار  سرگرمی 
کمک  ما  به  تنها  نه  این  شود.  می  زمان  از  بار  پر  استفاده  به   منجر 
دور  یکنواختی  از  را  ما  ذهن  بلکه  شویم،  خلاص  نگرانی  از   می کند 

می کند. کتاب ها ،منابع عالی تفریحی هستند. کسی که علاقه مند مطالعه 
است هرگز خسته نمیشود، زیرا این یک راه عالی برای خلاص شدن 

از خستگی است.
11- سرگرمی ارزان:

در مقایسه با سایر انواع سرگرمی، کتاب ها بسیار ارزان هستند. با مقدار 
ساعت  چند  برای  و  بخرید  را  خود  کتاب  توانید  می  شما  پول،  کمی 

سرگرم شوید.
12-انگیزه:

زندگی پر از چالش هاست.مطالعه می تواند الهام بخش زندگی شما باشد 
و آن را تغییر بدهد. خواندن یک کتاب خوب، از جمله بیوگرافی افراد 
به  برای کمک  را  هایی  راهنمایی  تشویق می کند و همچنین  را  شما 
دستیابی به اهداف شخصی خود خواهید آموخت. اساسا، الهام بخش شما 
خواهد بود تا به یک شوهر، زن، دختر، پسر، مادر، پدر یا حتی کارمند 

بهتر تبدیل شوید.
13- کتاب خواندن سلامت را بهبود می بخشد:

هزاران، و میلیون ها، از کتاب های خودآموز عالی وجود دارد. بسیاری 
کنند.  کمک  شما  سلامت  بهبود  به  توانند  می  واقعا  ها  کتاب  این  از 
خواندن چنین کتاب هایی موجب کاهش افسردگی می شود. افراد مبتلا 
به افسردگی شدید می توانند از خواندن کتاب های خودآموز بهره مند 
شوند. به غیر از این، این کتاب ها راهنمایی های مهم در مورد تمرینات، 
رژیم غذایی و سایر نکات زندگی سالم را ارائه می دهند. این همه منجر 

به بهبود سلامت روحی و جسمی می شود.
14- باعث می شود که مودب تر باشید:

بر طبق مطالعات، محو شدن در داستان ، به ویژه داستان تخیلی، ممکن 
است همدلی شما را افزایش دهد.

15- فواید کتاب خواندن بر بهبود مهارتها:
مورد  در  مهمی  اطلاعات  ها  است.کتاب  اساسی  سازنده  ،یک  خواندن 
انواع  توانید  می  شما  مطالعه  دهند.با  می  ارائه  مختلف  موضوعات 
چیز  هر  یا  رقص  مثل:آشپزی،  کنید.  تقویت  را  آموزشی  مهارت های 

دیگر.
16- ساختن اعتماد به نفس:

با خواندن کتابهای بسیار، شما بهتر ارتباط برقرار می کنید و زمینه های 
مختلف زندگی را می آموزید ؛ همه اینها به ایجاد یک اعتماد به نفس 

بالا کمک می کند.
17- سرگرمی قابل حمل:

کتاب ها قابل حمل و سبک وزن هستند. آنها مانند رایانه های بزرگ و 
بازی هایی هستند که فضای زیادی دارند. با یک کتاب، می توانید آن را 
در کیف دستی خود قرار دهید و به راحتی آن را در همه جا حمل کنید. 
شما می توانید هر جا، در یک هواپیما در هنگام مسافرت، در رختخواب 
 خود بخوانید، قبل از اینکه بخوابید، زیر سایه ای که در آن استراحت 

می کنید و یا حتی در طول تعطیلات خود.
18- کمک می کند تا بهتر خواب ببینی:

که  است  دلیل  همین  به  شود.  می  کم  وری  بهره  به  منجر  بد  خواب 
بسیاری از کارشناسان توصیه می کنند که قبل از اینکه بخوابید برای 

کمک به آرامش ذهن خود کتاب بخوانید.
19- درباره دنیای دیگر یاد بگیرید؛

دنیای داستان به شما اجازه می دهد به جهان دیگری سفر کنید، جایی 
به  اجمالی  نگاهی  ها،  کتاب  خواندن  با  است.  متفاوت  چیز  همه   که 
فرهنگ ها و مکان های دیگر خواهید داشت. کتاب ها افق های دید را 
گسترش می دهد، به شما اجازه می دهد کشورهای دیگر، افراد دیگر و 
بسیاری از چیزهای دیگر که هرگز دیده یا تصور نکردید را ببینید. این 
راه عالی برای بازدید از یک کشور عجیب و غریب در ذهن شماست.

20- خلاقیت را بهبود می بخشد:
بزرگترین تفاوت بین خواندن و تماشای تلویزیون این است که خواندن 
به شما امکان می دهد خلاقیت خود را آزاد کنید. هرچه بیشتر بخوانید، 
بیشتر چیزهای جدید یاد خواهید گرفت. افکار جدید همیشه ذهن ما را 

به کشف زندگی در راه های جدید و بهتر هدایت می کند.

خاصیتکتابخوانیکهبرعملکردزندگیومغزشماتاثیرمیگذارد

روزنـامـهطلـوعآگهـیومشــترک
میپـذیـرد

071-32344772

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت اتحاد اخوان کازرون شرکت تعاونی به شماره ثبت 2039 و شناسه ملی 14005103812 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1401/03/30 و به موجب تائیدیه شماره  30317 /1401 – 1401/03/31 اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان کازرون تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: - سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای محسن مشایخ به شماره ملی 2372493671 به عنوان رئیس هیئت مدیره و خانم 
الهام ولایتی به شماره ملی 2360314823 به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره و منشی هیئت مدیره و آقای علی پورغیبی به شماره ملی 2370489634 
بعنوان عضو اصلی هیئت مدیره انتخاب شدند. - آقای علی پورغیبی به شماره ملی 2370489634 به عنوان مدیر عامل تعاونی برای مدت 3 سال انتخاب 
گردید. - کلیه اسناد رسمی و تعهدآور بانکی با امضاء آقای علی پورغیبی مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شرکت با مهر شرکت تعاونی معتبر می باشد.  

کلیه نامه های اداری با امضای آقای علی پورغیبی مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شرکت با مهر شرکت معتبر می باشد.       
38546                        1346753                                                                                                                                                        

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت صنایع غذایی تک چین شهر سبز کازرون شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 1735 و شناسه ملی 14000192820 به استناد 
صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/02/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: الف : 1 - آقای علیرضا رمضان زاده به شماره ملی 2372097520 به سمت 
رئیس هیئت مدیره 2ـ آقای عوض دهقان ناصرآبادی به شماره ملی 2372154321 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره – مدیرعامل برای مدت دو سال 
انتخاب گردید . ب : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی و سایر اوراق عادی و اداری 

با امضاء منفرد عوض دهقان ناصر آبادی به سمت مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
38547                         1346754

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت صنایع غذایی تک چین شهر سبز کازرون شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 1735 و شناسه ملی 14000192820 به استناد 
دهقان  عوض  آقای  از  عبارتند  مدیره  هیات  اعضای   -  1 شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1401/02/19 مورخ  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه 
ناصرآبادی 2372154321---آقای علیرضا رمضان زاده 2372097520برای مدت دو سال انتخاب گردیدند 2 - آقای حسین رمضان زاده به شماره 
ملی 2372511548 به سمت بازرس اصلی -- آقای محمود رمضان زاده به شماره ملی 2360212427 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 

مالی انتخاب شدند. 3ـ روزنامه کثیرالانتشار طلوع جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد
38548                          1346755

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی خودرو سایپا 111EX رنگ سفید- روغنی به شماره پلاک 24     615 ص 53 شماره موتور 4855803  به شماره شاسی 

NAS431100D5740975 به نام صادق خسروی حاجی وند به شماره ملی 6639947463 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
38550

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 16/31 قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون 
آقای فتح اله شجاعی فرزند غلامرضا با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 231 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک 
جلد سند مالکیت مربوط ششدانگ پلاک 16/31 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون که به موجب سند انتقال قطعی شماره 1387/02/04-165112 
دفتر 62 کازرون به فتح اله شجاعی انتقال قطعی یافته و در دفتر 15 صفحه 182 ذیل ثبت 669 ثبت و صادر گردیده که سند مالکیت صادره بشماره 
چاپی 358858 به علت اسباب کشی مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده است مراتب طبق ماده 120 اصلاحی 
آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس 
از انتشار به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و 

یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
38551                    110 م الف 

رضا رجبی زاده – سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی

جشنامضایکتابفخرآورانکازروندرشیرازبرگزارشد

جشن امضای کتاب فخرآوران کازرون، کاری از دکتر نادر فخرآور 
که در سبک تذکره نویسی به معرفی شاعران کازرونی معاصر پرداخته 
است، توسط انجمن اهل قلم فارس در سالن غزل اداره کل فرهنگ و 

ارشاد اسلامی فارس، برگزار شد.
دکتر محمدرضا خالصی، استاد و پژوهشگر زبان و ادبیات فارسی در 
گفت:  تذکره نویسی،  و  پژوهش  دشواری های  به  اشاره  با  آیین  این 
تاریخ ادبیات در سه سبک زندگی نامه های تاریخی، تذکره ها و مدرن 
تاریخ  نگارش  روش  نخستین  که  زندگی نامه  سبک  کرد.  دسته بندی 

ادبیات بود، از سده های نخستین اسلامی در ایران آغاز شد. 
سبک تذکره نویسی که تا قرن 6 ه.ق همگی به زبان عربی بودند، از 
نگاشته شد  فارسی هم  به زبان های دیگری همچون  آغاز قرن 7 ه.ق، 
که دوره های صفویه و قاجاریه در ایران، به اوج خود رسید؛ هرچند در 
دوره پهلوی، رو به کاستی نهاد. سبک سوم یا مدرن نیز به نوشتن تاریخ 

ادبیات می پردازد.
پایه  بر  و  تذکره نویسی  سبک  به  کتابی  را  کازرون  فخرآوران  وی 
حروف الفبا دانست و افزود: او در کتاب های دیگرش همچون سال ها 
شعر  ویژگی های  از  می توان  را  زمینی  عشق  و  زمانی  بسامد  سکوت، 

فخرآور دانست.
محمودرضا برامکه، شاعر و منتقد ادبی هم در این آیین هنر را بخش 
انسان دانست و گفت: هنگامی که از فرهنگ یک کشور  خداگونگی 
سخن می گوییم، باید بدانیم که خود از خرده فرهنگ هایی دیگر برآمده 

است.
وی با ارزشمند شمردن کتاب فخرآوران کازرون، افزود: از این کتاب ها 

می توان درزمینه گردشگری ادبی، بهره گرفت.
آیین  این  در  نیز  کازرونی  نام آشنای  شاعر  آل مجتبی،  محمدعلی  سید 
بر  کازرون،  در  کتاب  این  رونمایی  از  پس  که  نقدهایی  به  اشاره  با 
روی آن انجام شد، گفت: برخی نقدها منصفانه و برخی دیگر از سر 
کینه توزی و حسادت است؛ وگرنه چرا کسی که از ادبیات، الف آن را 
هم نمی داند و زمینه دانش و خوانش اش در چیز دیگری است، باید با در 

حوزه نقد ادبی دست به قلم ببرد؟
بیشینه  تا  است  شده  آن  بر  کتاب  این  در  فخرآور  افزود:  آل مجتبی 

کسانی را که از کازرون برآمده اند و دستی بر شعر دارند، گردآوری 
کند و از این رو همه را در کنار هم آورده است.

حسن دهقان، دبیر انجمن اهل قلم استان فارس نیز گفت: تذکره نویسی 
از کارهای بسیار سختی است که از آغاز دوره پهلوی تاکنون، کمتر 
بدان پرداخته شده این در حالی است که تذکره های متعددی در دوران 

قاجار به معرفی شاعران و سخنوران فارس و شیراز پرداخته اند.
از   »... و  مزار  هزار  شعاعیه،  الفصاحه،  مرآت  »تذکره های  شاعر  این 
مهم ترین نمونه های تذکره نویسی دانست که جای خالی آن در نیم قرن 

اخیر به شدت احساس می شود.
شیراز  ادبی  انجمن های  کتاب  تألیف  در  امداد  از حسن  تمجید  با  وی 
گفت: این پژوهشگر، در خلال معرفی انجمن های ادبی شیراز از حدود 
4 قرن پیش تا دهه هفتاد به نوعی به تذکره نویسی شاعران هم پرداخته 
است که پس از آن به صورت دقیق و متمرکز تذکره دیگری منتشر 

نشده است.
تألیف  در  ساله ای   5 مشقت  و  تلاش  آور  فخر  نادر  داد:  ادامه  دهقان 
تذکره شاعران معاصر کازرون متحمل شده است اما بااین حال پرداختن 
به جریان های شعری این شهرستان ادب خیز و همچنین انجمن های ادبی 
آن کمتر مورد توجه قرار گرفته که امیدواریم در ویراست های بعدی 

کتاب این موارد نیز بر غنای کتاب بیفزاید.

جایزهکتابحوزههایمتعددراشاملشود

در این نوبت و به بهانه بررسی و آسیب شناسی دو سال گذشته روند 
برگزاری جایزه کتاب سال با غلامرضا کافی، دکتری زبان و ادبیات 
فارسی دانشگاه شیراز به بحث و گفتگو نشستیم و درباره فرآیند انتخاب 
آثار و دیگر بخش های این فعالیت فرهنگی، مباحث مطرح شده را به 

رشته تحریر در آوردیم.
به گزارش روابط عمومی فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، دکتر کافی 
در مورد نقاط ضعف و قوت و همچنین راهکار و پیشنهادهایی در باره 
جایزه کتاب سال، پس از گپ و گفت های فراوان، بر این باور است 

که رویداد مورد اشاره باید حوزه های متعدد را شامل شود.
و  کتاب  حوزه  در  ها  اقدام  مهمترین  از  یکی  اینکه  به  اشاره  با  وی 
کتابخوانی، مخصوصا از جهت برََند سازی و اطمینان بخشی به مخاطبان 
حرفه ای کتاب از حیث کیفیت آثار، بی گمان جایزه کتاب می باشد، 
روی  شیراز  و  فارس  در  نوبت  دو  اگرچه  که  است  امری  این  افزود: 

نموده، ولی بسیار دیر سامان یافته است.
دانشیار، زبان وادبیات فارسی، دانشگاه شیراز ادامه داد: به هر روی این 
اقدام شایسته را ارج می نهیم و امیدواریم که پایا و پویا ادامه داشته باشد.
می  دارد،  را  شیراز  دانشگاه  فارسی  ادبیات  و  زبان  دکتری  که  کافی 
های  است که حوزه  این  تقاضا  شایسته،  اقدام  این  با  پیوند  در  گوید: 
اطلاع رسانی گسترده  با مجال خوب و  فراخوان  را شامل شود.  متعدد 
برنامه  با  و  مند  زمان  شفاف،  بسیار  ها  داوری  فرایند  گیرد.  صورت 

انجام شود.

باید  که  است  این  داشت: حق  اظهار  وپژوهشگر،  شاعر،نویسنده،  این 
در این راه به گونه ای عمل شود که نفَس جایزه کتاب، برای منتخبان 
نهایی، خود تبلیغ و برندساز باشد تا با اعتبار جایزه و مقام آوری، فروش 
آن اثر و معرفی آن اثر رقم بخورد و این نکته، البته از ارزش مالی و 

ریالی جایزه کتاب سال نیز بسیار فراتر است.
عضو هیئت علمی گروه زبان وادبیات فارسی دانشگاه شیراز، در پایان 
خاطر نشان کرد: با این همه، به عنوان یک علاقه مند به کتاب و برنده 
دوره اول این جایزه، به سهم خود از مجریان و دست اندرکاران جایزه 
کتاب سال برای تدارک و برگزاری این رویداد فرهنگی سپاسگزاری 

می کنم.


